
oraz

Zamek Książ, Zamek Czocha, Drezno, Miśnia,  Pillnitz

19-22 maja 2012
pod patronatem prasowym tygodnika „ANGORA”

wspólnie z dyrektorem scen operowych w Polsce
 Sławomirem Pietrasem

19 maja 2012 (sobota)
Wyjazd autokaru z Warszawy, Łodzi, Wrocławia wg rozkładu jazdy. Przyjazd do Zamku Książ (trzeci co do 
wielkości zamek w Polsce, wchodzi w skład Szlaku Zamków Piastowskich) - zwiedzanie, obiadokolacja. 
Przejazd na nocleg do Jeleniej Góry, do Pałacu Paulinum. 

20 maja 2012 (niedziela)
Śniadanie. Przejazd do Zamku Czocha (malowniczy zamek obronny położony nad zalewem rzeki Kwisy) – 
zwiedzanie  zamku.  Przejazd  do  Drezna,  zakwaterowanie  w  hotelu.  Czas  wolny.  Zwiedzanie  Grunes 
Geweolbe („Zielone Sklepienie” - niezwykle bogate wnętrza części historycznej z kolekcją klejnotów) oraz 
barokowego pałacu Zwinger – Galerii Starych Mistrzów (m.in. obrazy Tycjana, Rafaela, Rubensa, El Greco, 
Rembrandta). Spacer z przewodnikiem po Starym Mieście: ratusz, kościół św. Krzyża, kościół NMP, posąg 
Lutra, Johanneum,  Albertinum, Tarasy Bruhla nad Łabą (tzn. „Balkon Europy”), budynek Akademii Sztuk 
Pięknych,  kościół  nadworny,  „Orszak  książęcy”  (zewnętrzne  malowidło  grafitowe  przeniesione  na  25 
tysięcy miśnieńskich kafelków ceramicznych).  

verte!



21 maja 2012 (poniedziałek) 
Śniadanie.  Przejazd  do  Miśni  –  stolicy  „białego  złota”,  zwiedzanie  Manufaktury  Porcelany  –  cenna, 
historyczna ekspozycja, pokaz pracy rękodzielniczej, możliwość zakupów w sklepie firmowym. Czas wolny 
na miśnieńskiej starówce (nie zniszczona podczas wojny oryginalna architektura gotycka i renesansowa). 
Powrót do Drezna.  Zwiedzanie słynnej  Opery Sempera (z  teatrem byli  związani m.in.  Ryszard Wagner, 
Ryszard Strauss, Ignacy Paderewski, Artur Rubinstein). Czas wolny, przygotowania do spektaklu. O godz. 
18.30  przejazd  do  Semperoper.  Opera  „Napój  Miłosny”  Gaetano  Donizettiego.  Cocktail   z  udziałem 
dyrektora Sławomira Pietrasa. 

22 maja 2011 (wtorek) 
Po śniadaniu przejazd do portu „białej floty” na Łabie. Rejs statkiem z Drezna do Pillnitz (zespół parkowo-
pałacowy, dar Augusta Mocnego dla hrabiny Cosel). Spacer po parku (wiele cennych gatunków roślin, m.in. 
najstarsza w Europie kamelia japońska). Przejazd do Polski. Przyjazd do Wrocławia ok. godz. 16.00. 
Obiad we własnym zakresie (za Wrocławiem). Przyjazd do Łodzi ok. godz. 22.00, przyjazd do Warszawy 
ok. godz. 24.00

W zakresie świadczeń: 
− przejazd komfortowym autokarem z wc, barkiem, video, klimatyzacją 
− obiadokolacja w restauracji w Książu
− 1 nocleg ze śniadaniem w Pałacu Paulinum w Jeleniej Górze (www.paulinum.pl)
− 2 noclegi ze śniadaniami w hotelu 5***** „Swissotel Dresden am Schloss” w centrum Drezna 

(www.swissotel.com)
− bilet na operę „Napój miłosny” (miejsca I kategorii, parter)
− uroczysty cocktail po spektaklu
− program zwiedzania z przewodnikiem lokalnym wraz z biletami wstępów
− ubezpieczenie w PZU S.A. 
(następstwa nieszczęśliwych wypadków - do kwoty 20.000 zł oraz koszty leczenia  - do kwoty 40.000 zł).

Cena imprezy: 

* kwota przeznaczona na bilety wstępu i lokalnego przewodnika, zbierana przez pilota na miejscu

  Pokój 1-osobowy na potwierdzenie - dopłata 550 zł

Miejsca i godziny zbiórek: 
godz. 7.00 WARSZAWA, parking  pod PKiN od strony ul. Marszałkowskiej, przy stacji metra Centrum
godz. 10.00 ŁÓDŹ, dziedziniec dworca Łódź-Kaliska (przy postoju taxi) 
godz. 14.30 WROCŁAW, dworzec PKS ul. Sucha, peron 4 lub 5 


